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Bankowość i innowacje finansowe
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się o nowoczesnych technologiach wykorzystywanych w funkcjonowaniu banków i instytucji
finansowych oraz nauczysz się nimi zarządzać.

Poznasz zagadnienia identyfikowania i zarządzania ryzykiem bankowym. Otrzymasz wiedzę z aktualnie
obowiązujących regulacji prawnych oraz praktycznych standardów funkcjonowania branży finansowej.

Będziesz znał sposób funkcjonowania banków i instytucji finansowych.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Program Nowoczesne Zarządzanie Biznesem to program współpracy szkół wyższych z instytucjami
sektora bankowego. Głównym celem programu jest rozwój współpracy nauki z praktyką poprzez
organizację wykładów prowadzonych przez praktyków na uczelniach. Ukończenie tego programu
potwierdzone jest otrzymaniem certyfikatu zaświadczającego zdobycie umiejętności w zakresie
efektywnego gospodarowania środkami finansowymi i ograniczania.
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Praca dla Ciebie:

doradca kredytowy i inwestycyjny

opiekun klienta w banku lub w instytucji finansowej

analityk kredytowy.

Opinie

"

"Po jedenastu latach przerwy chciałam sobie przypomnieć, jak to jest się uczyć, a także posłuchać

doświadczonych wykładowców – głównie praktyków – którzy dzielą się swoim doświadczeniem. Chcę się

dalej rozwijać. Najlepiej w sektorze finansów. Wierzę, że mi się uda!"

"

Edyta Grykołowska - Kępa

absolwentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

 

Przedmioty specjalnościowe:

organizacja banku i operacje bankowe 

innowacyjne produkty na rynku finansowym 

podstawy prawa w bankowości 

marketing i sprzedaż produktów bankowych
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zarządzanie ryzykiem bankowym

zarządzanie ryzykiem bankowym z wykorzystaniem innowacyjnych narzędzi IT 

informatyka i nowe technologie bankowe 

nowoczesne zarządzanie biznesem (moduł ZBP) 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 25 kwietnia

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


